附件4：
宁夏医科大学总医院公开招聘备案人员
考生告知书

尊敬的考生：

你好！欢迎你参加宁夏医科大学总医院公开招聘备案人员考试。现就相关情况告知如下：

一、人员管理

备案人员实行总量备案管理，按照《劳动合同法》签订劳动合同。

二、薪资福利

按照院内备案人员薪资待遇相关制度执行。
三、人员异动

备案人员解除聘用或离职时，均按照辞职手续办理，不能办理调动手续。

特此告知。

以上条款，我本人已认真仔细阅读，并完全同意认可。

                              考生签字：

                                 年   月   日